Tu stały trzy mocarstwa pomiędzy sobą wyłącznie w stanowisku stron kontraktujących, które na znanych od wieków i nigdy nie podpadających wątpliwości zasadach podstawnych, mogły znieść układ każdego czasu przez oświadczenie jednozgodne, a przeciwne pierwszemu oświadczeniu swęj woli. Ugoda z 3. Maja (21. Kwietnia) 1815 r., bez zawiadamiania któręgokolwiek dworu i bez zatwierdzania innego mocarstwa, a zarazem także bez zaprzeczania z jakięjkolwiek bądź strony zawartą została, a więc w skutek tego, co do służących praw Krakowowi, mogła być przez mocarstwa kontraktujące rozwiązana i odwołana.

III.

Prawo to postanowieniem w mowie będącém nie zostało bynajmniej naruszone. Atoli w obecnym przypadku pomiędzy stronami, które się układały co do traktatu z 3. Maja (21. Kwietnia) 1815., a do aktu kongressu wiedeńskiego wciągniętego, nie masz żadnego sporu, i dla tego nie masz też powodu do mieszania się innych mocarstw.

G a l i c y a.

W Galicyi zachodnięj panuje wielka nędza pomiędzy ubogą klasą. Przyczyn szukać należy uietylko w niedostatecznym przeszloroczném żniwie ale jeszcze z powodu zamieszkań trwających w stosunkach społecznych, tak